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• Mécanisme à vérin haute qualité
• Passage d'air libre = 73 cm²
• Plus discret & plus simpleKit Entrée Air Système "Push-Pull"

Modèle Coloris Ø 
(mm)

Passage d'air 
(cm²)

Code Tarif HT  
€/pièce

KEAPPB Blanc 125 73 5180104 119,00

KEAPPN Noir 125 73 5180105 119,00

Prise d'air indirecte pour poêle à bois

Euroclasse A1 : incombustible  
Fibre bio sans céramique - Tenue jusqu'à 1000°C

Toujours plus de solutions
pour vos installations poêles  
et cheminées

Nouveau 

Modèle
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Conduit isolé flexible

Conduit PVC tissé noir Conduit semi rigide noir

60 mm

Soufflage d'air chaud pour poêle  
canalisable

Prise d'air neuf pour poêle étanche

Ø 
(mm)

Code Tarif HT  
€/ml

40 5030027 18,70

60 5030028 22,90

80 5030029 20,70

100 5030082 27,00

• �Livré en couronne  
de 10 ml à recouper

• �Forte résistance mécanique

• �Épaisseur 25 mm
• �Alu isolé phonique M0/M1
• �Longueur de 10 mètres

Ø 
(mm)

Cond. Code Tarif HT  
€/pièce

80 86 5060065 11,00

100 56 5060066 12,90

125 36 5060067 16,60

• �Flexible et étirable 
jusqu'à 1,5 ml

• Facile à installer

Ø   
(mm)

Code Tarif HT  
€/ml

60 5020079 7,50

80 5020001 7,50

100 5020002 8,00

125 5020003 9,10

315 5020008 18,90

Nouveau

Ø 60

Nouveau 

Ø 100
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Ventilation pour hotte  
de foyer fermé 

• Passage d'air = 300 cm2

• Cadre discret largeur 20 mm
• �Gamme complète avec modèle  

pour pose en angle
• Livré avec précadre

Format

370 x 130  
mm

GSOHO blanc GSOHO noir

Type Modèle Passage d'air  
(cm²)

Dimensions  
hors-tout  
LxH (mm)

Dimensions 
façade  

A+B+A (mm)

Profondeur  
hors-tout P 

(mm)

Code Tarif HT  
€/pièce

Code Tarif HT  
€/pièce

Décompression Faux Plafond SO1809 70 180 x 90 20+50+20 - 5180062 50,40 5180063 50,40

Décompression Hotte SO2222 320 220 x 220 20+180+20 165 5180064 86,10 5180065 86,10
SO3713 300 370 x 130 20+90+20 165 5180106 86,10 5180107 86,10
SO9011 600 900 x 110 20+70+20 145 5180066 112,00 5180067 112,00

Grille SOHO 3713

7030AD

SO9011

SO3713
NOIR

SO3713
BLANC

SO2222

GANGLE blanc GANGLE noir

Type Modèle Passage d'air  
(cm²)

Dimensions  
hors-tout  

(mm)

Dimensions 
façade A+B+A 

(mm)

Profondeur  
hors-tout P 

(mm)

Code Tarif HT 
€/pièce

Code Tarif HT 
€/pièce

Angle côté gauche ANGLE 7030AG 530 700 x 300 20+70+20 145 5180070 175,00 5180071 175,00

Angle côté droit ANGLE 7030AD 530 700 x 300 20+70+20 145 5180072 175,00 5180073 175,00

Modèle symétrique ANGLE 5050A 530 500 x 500 20+70+20 145 5180068 175,00 5180069 175,00
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DISPONIBLE DANS VOTRE AGENCE

Additif à notre tarif Professionels de la Cheminée 03 / 2016. Prix tarif hors taxe - Nos conditions Générales de Vente et de Transport   
s'appliquent telles qu'exprimées à notre tarif général mars 2016.

Agence Brest : 
brest@lorflex.fr - 02 98 21 86 99

Agence Dijon : 
dijon@lorflex.fr - 03 80 59 67 67

Agence Grenoble : 
grenoble@lorflex.fr - 04 76 00 97 97

Agence Lyon :  
lyon@lorflex.fr - 04 72 79 10 00

Agence Marseille : 
marseille@lorflex.fr - 04 91 03 39 83

Agence Metz : 
metz@lorflex.fr - 03 87 32 26 27

Agence Nancy : 
nancy@lorflex.fr - 03 83 39 92 92

Agence Nantes : 
nantes@lorflex.fr - 02 40 35 40 53

Agence Reims : 
reims@lorflex.fr - 03 26 04 68 98

Agence Rennes : 
rennes@lorflex.fr - 02 99 33 33 00

Agence Rouen : 
rouen@lorflex.fr - 02 32 95 86 09

Agence Strasbourg : 
strasbourg@lorflex.fr - 03 88 39 47 00

Agence Toulouse : 
toulouse@lorflex.fr - 05 34 60 98 70

Agence Tours : 
tours@lorflex.fr - 02 47 31 08 42

Agence Luxembourg : 
luxembourg@lorflex.com - 00352 575 495

Lorflex Ventilation : 
ventilation@lorflex.fr - 03 86 66 62 03

www.lorflex.fr

Nappe isolante fibre  
haute température

Isolation  
haute température

Modèle Avec/Sans  
revêtement alu

Largeur  
(mm)

Longueur  
(mm)

M2/ 
Rouleau

Code Tarif HT  
€/m²

SPW25NU Sans 610 7320 4,46 7100366 24,00

SPW25ALU Avec 610 4920 3 7100368 27,00

SPW25ALU Avec 1220 4920 6 7100367 24,50

Modèle Avec/Sans  
revêtement alu

Format  
L x l (mm)

m2/ 
Plaque

Plaque/CRN Code Tarif HT  
€/pièce

Soit tarif HT  
indicatif €/m²

BRDLTI Sans 1200 x 1000 1,2 10 7100369 56,00 46,67

Avec 1200 x 1000 1,2 10 7100370 72,00 60,00

Plaque isolante fibre haute température

Euroclasse A1 : incombustible  
Fibre bio sans céramique - Tenue jusqu'à 1000°C

• �Isolation des points singuliers  
et des parois non planes

• Épaisseur 25 mm
• �Forte résistance mécanique
• Souple et flexible

• �Protection du mur d'adossement  
ou faux plafond de hotte

• Épaisseur 13 mm
• Se découpe facilement
• ��Ne permet pas de créer  

une hotte autoportante


